
                                             令和４年３月１４日 

各地区柔連会長 殿 

各地区少年団委員長 殿 

各 職 域 の 長 殿 

                                           

 山形県柔連連盟 

                                           会長 黒田 一彦 

                                              （公印省略） 

 

 

令和 4年山形県ワッペン大会の中止について（通知） 

  

                記 

 

仲春の候、各位におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本連盟の運営各般にわたり格別なる御支援御協力を賜り衷心より御

礼申し上げます。 

 

さて、見出しの大会については、３月２７日（日）に山辺町武道館において開催

する予定でおりましたが、ご承知のとおり、新型コロナウイルスの変異株が全国で

驚異的な感染拡大を見せており、本大会を開催した場合、会場使用の上限人数を超

え、密が避けられない状況にあることから、やむを得ず中止することになりまし

た。 

 

つきましては、各地区・スポーツ少年団・職域についても、県内における感染状

況を見ながら、本県及び全柔連のガイドラインに則って稽古をするようにしてくだ

さい。 

 

今大会は個人戦唯一の県大会オープン参加大会であるため、子供たちも楽しみに

している大会であることから、コロナの終息状況によっては、代替大会を実施する

か、今後検討して参りたいと思います。 


